

Produse de birotică și papetărie pentru Primăria Comunei Pietroasa, jud. Timiș

I.D.: 78449074

Data publicarii	06.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.342,50 RON - 1.342,50 RON

Descriere: COMUNA PIETROASA, cu sediul în loc. Pietroasa, nr. 109, jud. Timiș, C.I.F. 4483838, achiziționează produse de birotică și papetărie pentru Primăria Comunei Pietroasa, jud. Timiș: 1. Biblioraft plastifiat (25 buc. X 6,9492 lei/buc. = 173,73 lei); 2. Hârtie copiator A4 (15 buc. X 22,9 lei/buc. = 343,50 lei); 3. Dosar șină carton (50 buc. X 0,78 lei/buc. = 39,00 lei); 4. Dosar încopciat 1/1 carton (30 buc. X 1,48 lei/buc. = 44,40 lei); 5. Dosar plic carton (50 buc. X 1,1 lei/buc. = 55,00 lei); 6. Dosar plastic (400 buc. X 0,75 lei/buc. = 300,00 lei); 7. Stik USB 32 kingston (3 buc. X 17 lei/buc. = 51,00 lei); 8. Toner HP cf217 compatibil (2 buc. X 64 lei/buc. = 128,00 lei); 9. Plic C6 siliconic 25/set (2 seturi X 4,89 lei/set. = 9,78 lei); 10. Plic C5 siliconic 25/set (2 seturi X 11,57 lei/set = 23,14 lei); 11. Plic burduf A4 (25 buc. X 1,16 lei/buc. = 29,00 lei); 12. Capse 24/6 (10 buc. X 1,76 lei/buc. = 17,60 lei); 13. Agrafe 33 mm (10 buc. X 1,85 lei/buc. = 18,50 lei); 14. Hârtie copiator A3 (1 buc. X 42 lei/buc. = 42,00 lei); 15. Pix prima centrum (20 buc. X 1,29 lei/buc. = 25,80 lei); 16. Registru de casă (2 buc. X 12,4 lei/buc. = 24,80 lei); 17. Agrafe 50 mm (5 buc. X 3,45 lei/buc. = 17,25 lei). Prețul total al produselor (fără TVA) nu poate depăși suma de 1.342,50 lei.
